

Sodium and Salt - Zombification of Humanity - Black Magic - Sophia Swaruu

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published April 14 2022

<https://swaruu.org/transcripts/sodium-and-salt-zombification-of-humanity-black-magic-sophia-swaruu-yazhi>(Yazhi)

Original Spanska - February 22, 2022

*) Kommentar översättaren

Manipulation av Natrium - Människan som Zombie - Svart Magi

Yazhi: Jag ser saker och sover inte riktigt, min kropp gör det men jag förblir vid medvetande på andra plan. Hela tiden har jag visioner som inte alltid är relevanta.

Jag ser salt och människor på Jorden attackerade med salt i olika former av kemiska föreningar som härrör från salt. I slutändan är det inte den typ av salt som deras nervsystem och särskilt hjärnan behöver.

Effekten av det är att det skapas ett underskott av rätt typ av Natrium som öppnar det mänskliga sinnet för parasitering och "zombifiering" i form av tankekontroll som stänger av dem från att se de uppenbara.

En zombie, som de kallas på Haiti, skapas genom att föra en person till randen av oåterkallelig död (i ett komplicerat tillstånd) med hjälp av "svart magi". I en sådan situation kan en Läkare förklara en person död och vara på gränsen till att begravas, fast de egentligen befinner sig i en sorts magisk "stasis" (magin är verklig, men inte som i Harry Potter, även om det finns en del av det också). Och det är när andra människor lämnar platsen och magikern (trollkarlen) "återställer" kroppen till ett delvis "väckt" tillstånd.

Jag ser i en "vision" där åtminstone delar av den svarta magin består eller har utgjorts av ämnen som avsaltar kroppen för att den skall förbli i ett tillstånd var överföringen av nervimpulserna hålls på låg nivå.

I Afrika och på Haiti är zombifiering av människor vanlig än i dag. De människor som lämnas för att dö av sina släktingar förs bort för att användas för slavarbete mestadels på plantager av olika slag, särskilt för "droger" (vision igen).

Och det handlar inte om den klassiska zombien som i filmerna var en förruttnad varelse är animerad i form av ett lägre astralt väsen som aldrig har reinkarnerat som en människa. Och inte heller inser den att den inte är en "människa". Vidare är den inte medveten om att det är nödvändigt att själv hålla sig ren och inte heller att dess kropp faller isär.

Denna zombie är bokstavligen en "levande död". Kroppen lever men dess själs medvetande är på ett minimum och har dragit sig tillbaka där endast kroppen är vid "liv". Nu i ett tillstånd med omfattande hjärn- och nervskador.

Gosia: Liksom att befinna sig i djup koma men manipulerbar och strövande omkring?

Yazhi: Denna typ av zombie måste fortfarande matas.

På Haiti sägs det att en zombie av denna typ är manipulerbar genom enkla order från den som kontrollerar den genom Svart Magi.

Personen ges aldrig någon salt i sin dåliga kost. "Maten" är istället gjord av ämnen med ett minimum av Natrium eller där allt Natrium har avlägsnats.

Natrium är ett grundämne som nervsystemet inte kan fungera utan eftersom det är ämnet som skapar potentialen för nervcellernas elektriska överföring.

Kroppar är elektriska och fungerar inte på kalorier.

Allt handlar om den elektriska potentialen och dess interaktion i form av överföring samt kvarhållande av spänning mellan celler. Om systemet degenererar går en person in i olika slags sjukdomsprocesser som beror på var det elektriska problemet ligger.

Det bygger på att allt är psykosomatiskt, eftersom medvetandet fungerar genom att via energi manifesteras ett sammanförande formande till något som är påtagligt, kallat materia. I videon Mechanics of Manifestation förklaras detta.

Natrium i kroppen specifikt Natrium-Kalium (NaK)* kontrollerar den cellulära pump effekten och med det kontrolleras den elektriska impulsen och elektriska överföringspotentialen i kroppen.

Genom ändring av den typ - av - Natrium som existerar i kroppen kontrolleras var eller hur hög frekvenspotential den elektriska strömmen uppnår i kroppens system för signalöverföring.

Låt oss återgå till Haitiska zombies.

När den "kontrollerande" trollkarlen inte längre har någon användning för sina zombies eller när han känner att någon kommer på vad han gör med dem, vilka de än är, låt oss säga "myndigheter". I det fallet kommer trollkarlen att ge varje zombie mat som innehåller Natrium eller en handfull havssalt och ge dem order att äta upp det.

Det sägs att det är vid den tidpunkten som de relativt snabbt, exempelvis inom minuter eller timmar (vilket inte finns specificerat i text) vaknar upp ur transen av sin slöhet eller stillhet.

Personen i fråga som återfår medvetandet kommer därefter vandra omkring i omgivningen en tid i ett starkt förvirrat tillstånd, tills denne successivt återhämtat sig och mer eller mindre återfått tillräckligt medvetande.

Innan det uppvaknandet sker kan personen hinna bli uppfångad av polisen, efter att ha gått vilse eller tas för att vara "drogad" eller 'berusad'. Efter att personen blir identifierad antar jag att denne slutligen kommer i kontakt med sina anhöriga.

Rent salt versus manipulerat salt*

För närvarande innehåller industriellt bordssalt i alla länder Natriumfluorid (NaF - vilket även förs in i tandkräm mot karies)*.

Natriumfluorid neutraliserar salt (NaCl)* och ändrar dess elektriska överföringspotential mellan kroppens celler till ett specifikt frekvensområde. Kontrollanterna har redan manipulerat med detta. Det leder till att en påtvingad hjärntvätt kan ske på ett enklare sätt via olika system eller metoder, exempelvis via massmedia eller direkt via svart magi.

Natriumfluorid finns principiellt i alla industrialiserade typer av livsmedel. Inte bara i tandkrämer. Vi finner den även i stor omfattning inom Mononatriumglutamat (Natriumglutamat)* som demyelinerar neuroner genom att sänka depolariserings* - potentialen i axoner (spinnande axlar av nervtrådar från nervceller för nervimpulser)* som bryts ner och hindrar elektrisk signalöverföring i allmänhet.

(<https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/sallsynta-halsotillstand/kronisk-inflammatorisk-demyeliniserande-polyneuropati/>)*

(Depolarisering - wikipedia - Depolarisering av en nervcell innebär att natriumjoner strömmar in genom Na⁺-jonkanaler i nervcellens membran, varvid den elektriska spänningen över cellmembranet ändras. Därmed neutraliseras den spänning på -70 mV som fanns från början i cytoplasman, och spänningen stiger ända tills att den istället blir positiv.)*

Mononatriumglutamat (Natriumglutamat) tar bort eller förtunnar isoleringen av de elektriska ledningarna i kroppen vilket leder till läckor och kortslutningar.

Vi hittar även ett antal kemiska föreningar i salt från havssaltanläggningar i processade livsmedel. Även det kan förändra frekvensen av den elektriska överförings signalerings potentialen i människokroppens nervsystem.

På grund av att den elektriska energin i människokroppen är baserad på "mikro frekvenser" och sammankopplad med andra teknologier som elektromagnetisk strålning och nu vaccinationssprutor blir hela systemet ändrat av brist på rätt sorts salt. Åtminstone förklarar det "Zombie" effekten för mig från ett perspektiv som det aldrig tidigare har betraktats.

Tänk på att jag såg allt detta från den astrala sidan.

Rätt sorts Natrium komposition är viktigt för kroppen*

Natrium är bra och nödvändigt. Det är inte sant att det får blodtrycket att stiga på grund av att det kvarhåller vätska och påverkar andra biokemiska processer negativt.

Jag ser demonisering av salt som en del av kontrollen över Jorden för att zombifiera och fördumma massorna.

Man bör använda äkta och rent havssalt eller rent mineral derivat samt från Himalaya och liknande men inte industrialiserat salt.

Konsumtion av fluorid baserat salt bör undvikas till varje pris.

Mineralsalt från gruvor används. Det är i princip gammal Havssalt men är inte lika bra som salt direkt från havet enligt min åsikt men de är åtminstone inte behandlade med Fluorid (kemiska formeln F)*.

Robert: Laga mat med havsvatten?

Yazhi: Om det är rent javisst. Fast jag antar att det räcker med obearbetat havssalt man kan hitta i hälsokostaffärer.

Gosia: Ja, de flesta känner redan till detta med havssalt versus det industriella saltet men de känner inte till zombifiering du nämnde. Det är nytt, wow.

Massornas mentala apati - svart magi - kopplad till Natriumfluorid*

Yazhi: De samband jag ser mellan:

- Salt
och
- Industrialiserat salt - ett förändrat salt - Natriumfluorid

Är effekten av Natriumfluorid som kan ändra den möjliga elektriska frekvensen i det centrala nervsystemet.

Detta kan även kopplas till den mentala apatin som den framstår inom mänskligheten, i synnerhet kan det ses kopplat till plandemin.

Det är redan känt att Natriumfluorid används i syfte att dämpa människor till att bli mer fogliga och undergivna.

Vilket utgör kopplingen till den trolldom jag talar om i form av Svart Magi.

Eftersom det handlar om Svart Magi här och jag ser att de använder det!

Robert: I zombien... handlar det således fortfarande om samma medvetande som tidigare men med sämre koppling inom kroppen, eller hur? Betyder det inte att något astralt parasitiskt väsen har kommit in? Eftersom du nämner att:

- Ge zombies lite salt vilket leder till att de återgår de till sitt tidigare medvetandetillstånd.

Yazhi: Astrala parasiter, ja lite av allt möjligt, eftersom ändringen av frekvensen i den bio-elektriska processen i en kropp gör att den öppnas för parasitering.

Gosia: Wow, okej ja. Det förefaller väldigt rimligt.

Kollektiv Svart Magi på Global nivå. Säkerligen kan de ske om det används i små "ceremonier", varför skulle det då inte fungera i kollektiv omfattning?

Yazhi: De använder det och jag vet att de använder det. Jag har märkt att rabbinerna använder något som kallas Pulsa Denura som de säger inte skulle vara en ritual men det är det.

Pulsa Denura är bara Svart Magi förklädd till "gudomlig vilja".

Robert: Och det ultimata syftet är att göra befolkningen imbecill?

Yazhi: Ja, kontroll av massorna med sikte på global avfolkning för att undvika det stora uppvaknandet.

Gosia: Vad är Pulsa Denura?

Yazhi: Pulsa Denura är en ritual (även om rabbinerna säger att den inte är det) var tio heliga män, rena rabbiner som alla måste ha familj och barn samt alla vara över 40 år gamla samlas.

Och exakt efter 3 dagars fasta och bedjande samt läsande avsnitt från en av deras hemliga böcker som är kopplad till Kabbala eller dess form av "dolda texter" så ber de om gudomligt ingripande för att bedöma en person eller en situation.

Syftet är att kunna uttradera problemet, eliminering av någon person eller upplösning av det aktuella problemet till förmån för den som frågar Pulsa Denura.

Rabbinerna måste ha ett rent sinne och tradition. Och vad de ber om måste vara kortfattat och tydligt eftersom de ber om ett gudomligt ingripande i syfte att Gud ska kunna döma en person (eller situationens omständigheter).

Om Gud ser eller realiserar att vad de ber om inte är motiverat utan utgör ett falskt anklagande av en person, riktas i stället Pulsa Denura mot de tio rabbinerna med en förbannelse som kommer att falla över dem och deras familjer i fyra generationer.

Det betyder att vad än de tio "rena" rabbinerna ber om mot något eller någon i så fall skapar det en motsatt effekt riktat mot dem under fyra generationer. Således bör de vara mycket försiktiga med vad de ber om.

De säger att det inte är en ritual men jag insåg att det är det från det ögonblick de använder blodsoffer i form av vita kycklingar för att "förstärka" sin ritual (vad är det som säger att det inte är från andra djur och människor?!).

Således sägs det att Pulsa Denura inte är rituell och att de åberopar Guds kraft. Från en person som observerar detta utifrån har detta en tydlig underton av till och med en "satanisk" ritual. Jag ser inte det som att åberopa Guds dom och hans Gudomliga ingripande.

Detta och andra liknande berättelser om Gud Jahve som ber om rituella offer eller syndabockar (som att döda en pojke istället för din son) för att slutligen hypotetiskt skicka sin egna son Jesus för att offras för att med hans martyrskap sona mänsklighetens arvsynd och därigenom rädda själarna hos alla dem som följer honom.

Således:

- De använder sig av ritualer.

Gosia: Du säger: "De använder det och jag vet att de använder det för jag märkte att rabbinerna använder något som heter Pulsa Denura".

Vad har då den svarta magin som kontrollanterna använder att göra med att rabbinerna gör det? Varför gör du den kopplingen?

Yazhi: Rabbinerna är Judendomens överstepräster, dess ursprung är Egypten Kabalens bas och de är en del i Illuminati-systemet.

Och eftersom rabbinerna själva kan göra allt det med Pulsa Denura (som fungerar) föreställ dig då vad de negativa Illuminati kontrollanterna på hög nivå kan göra.

Det är bara logiskt och de gör det genom att åberopar alla möjliga "lägre astrala" väsen och vem vet vad mer i syfte att nå sina mål.

Orsaken till att jag nämner allt detta är att jag kan försäkra er att människor är under svart magi genom påverkan av elektromagnetiska frekvenser som i sin tur förstärks via kontrollen av typ av Natrium (t.ex. Natriumfluorid, Natriumglutamat)* i människors kroppar.

Gosia: Tack, jag förstår. Och du har sett detta astralt. Är det så: Natrium och Zombies?

Yazhi: Ja, hade inte någon tanke på det igår kväll när jag somnade. Jag såg det som en helhet och som jag sa till dig, min astrala aktivitet är omfattande.

På ett högre plan är det vettigt som förnyelse av Jorden och allt kommer att förändras beroende på var och vem du är, vad din frekvens är som definierar dig som person och vice versa. Allt handlar om kompatibilitet på frekvensnivå men i processen kommer många att dö och det går inte att undvika nu.

Vad kan var och en göra*

Gosia: Notera även att protester pågår i stor omfattning över hela världen nu (jag pratar inte bara om lastbilschaufförer). Någon frågade mig om du ser hur mänskligheten gör uppror.

Yazhi: Ja.

Robert: Gör de "uppror" eller blir de manipulerade?

Gosia: De gör uppror. De protesterar. De lyder inte.

Yazhi: Både och, samt att det sker i stor skala. Vilket gör det svårt att se vad som är kontrollerad opposition och inte är det.

Vissa händelser exempelvis kring lastbilschaufförerna, kan ha börjat som kontrollerad opposition som successivt gått överstyr.

Kontrollanterna har dock redan gjort det övervägandet och är medvetna att det kommer att bli en stark opposition. De är dock mycket effektiva, särskilt med att etablera falsk uppfattning av verkligheten bland massorna.

I grund och botten är det mänskliga samhället dess historia och vetenskap inte baserat på något annat än lögnen och kan liknas vid ett korthus.

Kom även ihåg att protester som sådana utgör en grogrund för reaktioner som kan omformas till falska förlopp (false flags). Genom att införa agenter ändras exempelvis en fredlig demonstration till våldsamheter som underminerar det folkliga stödet för demonstrationen som började fredligt men kollapsar.

Det enda som räknas här mer än något annat är kampen för den egna själen på det personliga planet när det handlar om att "vinna" eller "förlora".

I det ögonblick detta formas till ett krig mellan Människor - versus - Kabal förlorar människorna. Orsaken är att i alla slags krig, från de väpnade till de mentala existerar bara när det finns motståndare.

Det är inte ens en fråga om att "slå ut" Kabal i sig utan om att fokusera på att vara äkta och i överensstämmelse med dig själv. Allt du behöver göra är att följa din själs intressen och inte de som sitter fast i Matris kollektivet kontrollerade och manipulerade av Kabal.

Människor måste följa vad de tror är rätt och vad de uppfattar som verklighet. Och om de vill protestera så gör det.

Dock är massiv olydnad och ignorerandet av regeringar generellt den korrekta åtgärden.

Eftersom det inte finns en tillräcklig stor massa bland befolkningen som ignorerar regeringarna så ser jag att det är giltigt att tillgripa vilken metod som helst som ses som möjlig.

Vad människor aldrig skall göra är att vara helt passiva och bara knäppa sina händer och lyda. Gör aldrig det.

Gosia: Och om du känner att det är rätt att göra motstånd och bekämpa Kabal i enlighet med sin själ så är det rätt att göra det?

Yazhi: Ja, då bör det göras. Kom ihåg: Utan clowner, ingen cirkus...

Det är därför vi alltid sagt att du ska se, läsa och lyssna på allt som finns tillgängligt för att därifrån bilda dig en personlig uppfattning om verklighetens natur som var och en bygger sitt liv på.

Tänk alltid på att du inte ska låsa dig vid tankesystem, även om de känns acceptabla för dig. Ha alltid den nödvändiga flexibiliteten i ditt sinne för att kunna anta nya idéer, förkasta de tidigare allt eftersom saker och ting utvecklas.

Och även de som dör i kampen, om det är genom att vara trogen sina principer och således sin själ så är det att vinna. Vilket gör deras inkarnation värdefull.

Robert: Men att vara trogen sina principer genom att säga "jag håller inte med" räcker det?

Yazhi: Det beror på varje persons kapacitet och medvetandenivå. När exempelvis människor känner att de inte har något inflytande över andra och inte ens deras familjer lyssnar på dem som situationen är för många starseeds men de behöver bara vara helt trogna mot sig själva. Med det gör de redan sin del av "arbetet" och fullföljer syftet med sina liv.

Men personer som ni med större ansvar bör fortsätta utnyttja er förmåga i kampen på mer direkta sätt. Personer med mycket större "makt" eller förmåga att påverka med sitt inflytande eller vad som helst bör göra det.

En person som känner att han/hon inte alls har någon makt att kunna påverka har dock makt över sig själv och den är mycket betydelsefull.

Allt som det handlar om är att vara sann mot sin själ, skydda den och inte tillåta att den förstörs vare sig via hjärntvätt, vacciner eller vapen i form av negativ påverkan av skadliga former av Natrium.

Trots att de som känner att de inte kan bidra med något i kampen kan de alltid göra det. De med trasiga skor, trasiga skor... om de bara räddar sig själva, sina själar så är det nog. Det är av den anledningen de är där.